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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22407013E

2. Data e Regjistrimit 07/12/2022
3. Emri i Subjektit Gebruder Weiss
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirana Business Park, Rruga e Rinasit, Pallati 
Nr. 05 1000
17.590.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shpërndarja  e mallrave; organizimi i transportit rrugor, 

hekurudhor, ujor ose ajror; organizimi i shpërndarjes në grup 
ose individual (përfshirë marrjen dhe dorëzimin e dërgesës 
dhe grupimin e tyre; lëshimi dhe prokurimi i dokumentave të 
transportit dhe faturave të mallrave shoqëruese; veprimtarinë 
e transportuesve të mallrave dhe agjentëve të ngarkesave të 
transportuara me rrugë ajrore; veprimtarinë e agjentëve të 
klientëve. Qëllimet e veprimtarisë do të sigurohen në 
përputhje me dispozitat e ligjit shqiptar.
Dorina Islami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2022                Deri: 23/10/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori/ët mund të ushtrojnë kompetencat e tyre 
individualisht vetëm për transaksione deri në shumën 5000 
(pesë mijë) Euro. Për çdo transaksion më të madh se shuma 
5000 (pesëmijë) Euro, administrator/ët do të ushtrojnë 
kompetencat e tyre bashkërisht dhe do të nënshkruajnë 
vetëm me nënshkrimin e përbashkët të njëri-tjetrit ose me 
nënshkrimin e përbashkët të cilitdo prej mbajtësve të 
Prokurës të caktuar me Vendim të Aksionerit të Vetëm të 
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Shoqërisë.  Administratorit i jepen të gjitha kompetencat e 
përcaktuara nga Ligjet e Republikës së Shqipërisë, duke 
përfshirë por pa u kufizuar nës sa vijon: Menaxhon dhe 
kryen veprimet e Shoqërisë në Shqipëri, si dhe kryen cdo 
veprim që mund të jetë i nevojshëm për drejtimin e 
Shoqërisë; organizon veprimet e Shoqërisë dhe të mbikqyrë 
këto veprimtari; përfaqëson Shoqërinë pëpara të gjithë 
subjekteve publike dhe/ose private, subjekteve dhe/ose 
autoriteteve Shqiptare ose të huaja; nënshkruan, përpilon dhe 
ekzekuton cdo document, përfshirë ato financiare, për hapjen 
dhe/ose mbylljen e llogarive bankare në meër të Shoqërisë, 
në monedha të huaja dhe Shqiptare si dhe nënshkruan, 
përpilon dhe ekzekuton cdo document në lidhje me këto 
llogari bankare, për të ndërmarrë të gjitha veprimet e 
ligjshme në këto llogari; punëson dhe shkarkon personelin 
brenda politikave të përcaktuara nga Shoqëria; ekzekuton 
akte ligjore në emër të Shoqërisë në lidhje me aktivitetet e 
saj; nënshkruan dhe depoziton deklarata dhe raporte tatimore 
dhe të tjera në Regjistrin tregtar dhe Zyrën e Tatimeve 
Shqiptare dhe në të gjitha organet e tjera të autorizuara 
shtetërore dhe institucionet buxhetore dhe jobuxhetore; 
përgatit dhe miraton rregulloret e brendshme të kërkuara nga 
ligji në fuqi; ekzekuton dhe bën të gjitha aktet, veprimet, 
çeshtjet dhe gjerat e tjera të tilla për menaxhimin efikas të 
Shoqërisë në Shqipëri. Administratori i Shoqërisë mund ti 
transferojë cdo personi ose grupi personash të gjithë ose një 
pjesë të autoritetit të tij të dhëna sipas këtyre akteve 
nënligjore me kusht që ai i konsideron të arsyeshme dhe në 
çdo kohë mund të anulojë një transferim të tillë të autoritetit.
GW International Holding GmbH
               Para: 17.590.500,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gebrüder Weiss SHPK
E-Mail: dorina.islami@gw-world.com  
Telefon:  00355684048880 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B418C69-3E42-4DBD-A10E-01392CE84875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FDABBA-8E61-4545-B6B6-3BC0BC08969C
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Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-043139-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20D85B1-8387-489C-9444-81FB2E41247B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44BA6CE-C8D9-4B69-8B6E-A79730B1DEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535D900C-4B7C-4A79-9C2B-CCA86A1172CB

